
 

 

 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M. RUGSĖJO 10 D. 

SPRENDIMO NR.158 „DĖL IŠORINĖS REKLAMOS ĮRENGIMO ROKIŠKIO RAJONE 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

  

2013 m. rugsėjo 27 d. Nr. TS-12.209 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos reklamos įstatymo (2000, Nr. 64-1937; 2008, Nr. 

11-374; 2013, Nr. 57-2854) ir Išorinės reklamos įrengimo tipinių taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos ūkio ministro 2013 m. liepos 30 d. Įsakymu Nr. 4-670 „Dėl Išorinės reklamos 

įrengimo taisyklių patvirtinimo ir Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2000 m. gruodžio 1 d. 

įsakymo Nr. 405 "Dėl Išorinės reklamos įrengimo tipinių taisyklių patvirtinimo" ir jį keitusių 

įsakymų pripažinimo netekusiais galios“ (Žin., 2013, Nr. 84-4245), 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2001 m. rugpjūčio 17 d. 

sprendimą Nr. 127 „Dėl Išorinės reklamos įrengimo Rokiškio rajone taisyklių tvirtinimo“, 2004 m. 

rugsėjo 10 d. sprendimą Nr.TS-158 „Dėl Rokiškio rajono tarybos 2001 m. rugpjūčio 17 d. 

sprendimo Nr.127 „Dėl Išorinės reklamos įrengimo Rokiškio rajone taisyklių patvirtinimo“ ir 2009 

m. sausio 30 d. sprendimą Nr. TS-1.3 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. rugsėjo 

10 d. sprendimo Nr.158 „Dėl Rokiškio rajono tarybos 2001 m. rugpjūčio 17 d. sprendimo Nr.127 

„Dėl Išorinės reklamos įrengimo Rokiškio rajone taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                       Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė  


